INDICAÇÃO N.º 1003/2017
Manutenção na estrada de terra Alameda Itatinga, Joapiranga.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feita manutenção na Alameda Itatinga no Joapiranga.
Justificativa:
A estrada se encontra em péssimas condições para a movimentação dos veículos.
Valinhos, 17 de abril de 2017.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]